
 
 

UCHWAŁANr XLV/263/2023 

 RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 
poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235 – 237, 
art. 239, art. 242 ust. 1, art. 243 ust. 1, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/223/2022 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
przyjęcia budżetu powiatu na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 133) zmienionej uchwałami 

Nr XXXVIII/228/2023 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 27 stycznia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
poz. 938), Nr 175/335/2023 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 16 lutego 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. poz. 1308), 

Nr 177/343/2023 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 2 marca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
poz. 1749), 

Nr XXXIX/233/2023 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 23 marca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
poz. 2063), Nr 180/347/2023 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 marca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. poz. 2149), 

Nr 181/351/2023 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 6 kwietnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
poz. 2692), Nr XL/237/2023 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 18 kwietnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. poz. 2750), 

Nr 184/359/2023 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 27 kwietnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
poz. 3319), Nr 185/361/2023 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 11 maja 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. poz. 3505), 

Nr XLI/241/2023 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 25 maja 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
poz. 3857); 

Nr 188/366/2023 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 1 czerwca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
poz. 3943), 

Nr 189/368/2023 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 15 czerwca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
poz. 4182), Nr XLII/247/2023 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 22 czerwca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. poz. 4281), 

Nr 190/371/2023 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 czerwca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
poz. 4460), Nr 191/374/2023 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 6 lipca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. poz. 4682), 

Nr 192/377/2023 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 13 lipca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
poz. 4747), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 7782



Nr 193/378/2023 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 27 lipca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
poz. 4974), 

Nr 196/381/2023 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 24 sierpnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
poz. 5353), Nr 198/384/2023 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 7 września 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. poz. 5716), Nr XLIII/253/2023 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 21 września 2023 r. (Dz. Urz. 
Woj. Kuj.-Pom. poz. 5881), 

Nr 201/391/2023 Zarządu Powiatu w Wąbrzeżnie z dnia 28 września 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
poz. 6058), Nr 202/393/2023 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 5 października 2023 r. (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. poz. 6233), Nr XLIV/258/2023 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 26 października 2023 r. (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 6609) i Nr 206/399/2023 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 8 listopada 
2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 6969) wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 889 773,24 zł; 

2) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 66 691 235,06 zł, z tego: 

1) dochody bieżące: 56 906 098,61 zł; 

2) dochody majątkowe: 9 785 136,45 zł.”;; 

3) w planie dochodów wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 889 773,24 zł; 

5) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 77 120 619,08 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące: 59 812 977,74 zł; 

2) wydatki majątkowe: 17 307 614,34 zł.”;; 

6) w planie wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 3 „Wydatki” zastępuje się załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 5 „Wykaz wydatków majątkowych” zastępuje się załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 6 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 7 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

11) załącznik nr 12 „Dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego” zastępuje się załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

12) załącznik nr 13 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu” zastępuje się 
załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

13) załącznik nr 14 „Zestawienie dochodów i wydatków na programy i projekty realizowane przy udziale 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych” zastępuje się 
załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 Marek Markowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7782



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7782



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7782



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7782



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7782



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7782



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7782



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7782



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7782



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7782



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 7782



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 7782



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 7782



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 7782



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 7782



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 7782



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 7782



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 7782



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 7782



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 7782



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 7782



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 7782



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 7782



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 7782



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 7782


	UCHWAŁA NR XLV/263/2023 RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1


	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 5
	pkt 1 w § 1 pkt 5 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 5 zm. ust. 1


	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9


		2023-12-07T12:21:41+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




